关于召开2016年秋季学院发展战略研讨会的通知

各系(所)：
为部署2016年下半年工作,经学院党政领导研究决定召开2016年秋季学院发展战略研讨会.现将有关事项通知如下：
(1) 会议时间：2016年9月14日(周三)全天；
(2) 会议地点：四牌楼春晖堂；
(3) 会议内容：提高本科教学质量；
(4) 参加人员：院务会成员、各学科平台助理、各系（所）正副系主任、支部书记、正教授及海归教师、青年教师（35岁以下，含35岁），机关有关人员；
  请各系有关人员做好相关准备，确保准时到会。如遇特殊情况，需及时向院办请假。
             经济管理学院

            2016年9月5日

附件：经济管理学院发展战略研讨会参会人员名单
附件：

经济管理学院发展战略研讨会参会人员名单

院机关11人：

*祝 虹  *王  云  甘  霈  *赵志远  孙志宏  姚建平
*韩  瑜  *王逢凤 *林  琼  *孙  靓  周  宇
管理科学与工程系15人：
仲伟俊  张玉林  舒  嘉  黄 超  何建敏  *梅姝娥  *王文平
陈伟达  刘新旺  庄亚明  *李 敏  丁  溢  杨东辉   高 星
林宏志
经贸系14人：

徐康宁   邱  斌   邵  军  刘修岩 冯 伟   *臧 新 *陈淑梅
*何玉梅  *徐 叙  Markum Reed   陈丰龙  *熊艳艳  *杨 帆
*顾 欣
工商管理系10人：

李  东  *吕鸿江  葛沪飞  李春生  仇向洋  马新建 *周路路 *许  勤  *鞠传静  *谢呈阳
财务与会计系8人：

陈良华  陈志斌  王亮亮  吴  斌  胡汉辉 *陈菊花  汪敏达  陈洪涛
金融系12人：

周  勤   刘晓星  李守伟  董  斌   杨 勇  *朱冬梅
尹  威  *李绍芳  唐  攀  *张  颖  高彦彦  王  宏
经济学系10人:
*吴利华  陈 健  浦正宁  岳书敬  张宗庆  傅兆君  *徐盈之
赵  驰  吴一超  曹  裕
物流管理工程系、电子商务系12人：
赵林度  王海燕  何  勇  李四杰  薛巍立  孙胜楠  张建军
*符小玲  吴广谋  *韩瑞珠 赖明辉 *沙溪清
合计：92人

注：*表示性别为女。